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Retrouvez nous sur www.artipole.fr

MENUISIERS, CHARPENTIERS, CUISINISTES, AGENCEURS
& COUVREURS

LES ARTISANS PARTENAIRES

Comme rien ne vaut le concret, n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO PRÈS DE CHEZ VOUS !

02 41 30 55 00

POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,

DE RÉNOVATION. 

Anjou Actiparc des 3 routes
49120 CHEMILLE

13, rue du Mans - 49300 Cholet
Tél. 02 41 58 41 85

Menuiserie sur Mesure - Fermetures  
Automatismes - Cloisons sèches - Isolation
   BOIS     PVC     ALU     MIXTE

ZI de la Paganne
BP 41514 ST PIERRE MONTLIMART
49115 MONTREVAULT SUR EVRE

Tél. 02 41 75 13 18
pavageaupastre@wanadoo.fr



LES COLLECTIVITÉS

LES PARTENAIRES “PREMIUM”

LES PARTENAIRES MAJEURS

Magazine

RESTEZ
CONNECTÉS

SUR
WWW.CHOLET-BASKET.COM



Location de matériel 
pour réception

&
Vente de nappages 

et vaisselle à usage unique

www.alouer-vaisselle.com
02 41 55 81 82    06 60 85 41 48

Cholet
Les Herbiers
La Roche Sur Yon

Pour accompagner au quotidien les entreprises 
en matière d'emploi, de formation et de compétences

AGEFOS PME
Pays de la Loire / Poitou-Charentes

agefos pme, des services qui changent la formation

02 41 49 14 40
www.agefos-pme-plpc.com

ANTIBES JUAN-LES-PINS 
■  75 456 habitants (les Antibois)
■  Département : Alpes-Maritimes
■  Région : Provence-Alpes-Côte d’Azur
Située entre Nice et Cannes, à deux pas des villages de l’arrière-pays 
et à une centaine de kilomètres des stations de ski, la Ville d’Antibes
Juan-les-Pins s’étend sur une superficie de 2 648 hectares.
Elle est aujourd’hui la deuxième ville des Alpes-Maritimes.
Cité de tradition maritime, ses 23 kilomètres de côte offrent 
un large choix de paysages marins et d’activités nautiques et
maritimes. Premier port de plaisance d’Europe, elle s’impose, 
grâce à une rare diversité d’atouts, comme une carte majeure du
développement azuréen.
Son développement économique s’articule autour des pôles d’activités
orientés vers le tourisme balnéaire, culturel et sportif, le commerce
et les nouvelles technologies au travers de Sophia-Antipolis.
Une ville sportive
20 033 licenciés sportifs recensés (soit plus 25% de la population),
159 clubs, 216 licenciés handicapés, 475 adhérents du Bel âge, 
6580 pratiquants au sein des structures privées, 200 000 m2 
d'espaces sportifs ouverts au public et 72 000 heures d'utilisation
annuelle, voilà résumé en quelques chiffres l'ensemble du sport 
antibois.
Élue deuxième ville la plus sportive de France dans le cadre du 
« Challenge L'Equipe » en 2009, Antibes Juan-les-Pins compte 
aussi de nombreuses structures liées au sport telles que le Centre 
Régional d'Education Physique et Sportive (CREPS PACA d'Antibes) 
ou le Centre Médico-Sportif.

15ème JOURNÉE
DE CHAMPIONNAT PRO A

STRASBOURG – DIJON
LE MANS – CHALON/SAÔNE

ORLÉANS – MONACO
CHOLET BASKET – ANTIBES

NANTERRE – NANCY
LIMOGES – GRAVELINES DUNKERQUE

LE PORTEL – CHÂLONS REIMS
HYÈRES-TOULON – LYON VILLEURBANNE
PAU LACQ ORTHEZ – PARIS LEVALLOIS

PALMARÈS 
1970, 1991 et 1995 : Champion de France de Pro A 

1951, 1962, 1968 et 2013 : Champion de France de Pro B 
1972, 1984, 1990 et 1994 : Vice-Champion de France de Pro A

1972, 1984 et 1986 : Demi-fi naliste de la Coupe Korac
1995 : Demi-fi naliste de la Coupe Saporta

2007 : Demi-fi naliste de la Coupe de France
2008 : Champion de France de NM1

2015 : Vainqueur de la Disney Leaders Cup Pro B 

SAISON 2015/2016 :
CB/ANTIBES : 94-79   ANTIBES/CB : 85-79
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ANTIBES SHARKS   



CHOLETAIS
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EXTRAIT DE
L’INTERVIEW DÉCALÉE

DE JONATHAN ROUSSELLE
Des passages à Cholet et à Antibes.
Ahmadou KEITA, Espoirs en bout de banc des Pros de 
CB en 1990/91, a terminé sa carrière au sein de la 
formation Antiboise en 2005/06. Franck TCHILOEMBA,
Espoirs faisant partie de l’effectif des Pros de CB en 
1992/93, joua en fi n de carrière pour le club sudiste de 
2007 à 2009. 

Stéphane OSTROWSKI a lui aussi porté les couleurs des 
deux clubs : à Antibes de 1992 à 1995, il a aussitôt rejoint
CB jusqu’en 1998, puis, retourna sur la Côte d’Azur pour 
ses dernières années de joueur (2001 à 2005) et fi t 
même une saison de plus en tant que coach. Jean-Philippe
MÉTHÉLIE a aussi évolué dans les deux clubs : de 1993 
à 1996 à Antibes puis à CB jusqu’en 1998.

Thierry BECCHETTI a effectué le chemin inverse : il était 
à CB entre 1994 et 1996 puis a rejoint le sud jusqu’en 
1998. Enrique VILLALOBOS (ESP) est lui aussi passé 
d’un club à l’autre : Choletais en 1998/99 et Antibois la 
saison suivante.

Savo VUCEVIC, coach de CB en 2001/02, a offi cié à
Antibes entre 2007 et 2011. Formé puis Pro à CB 
jusqu’en 2006, Jean-Michel MIPOKA, a été prêté au 
club d’Antibes pour une saison (2006/07).

Steeve ESSART, passé sous les couleurs de CB en 
2005/06, a aussi porté celles d’Antibes de 2011 à 
2013. Luc-Arthur VEBOBE, passé à CB de 2010 à 
2013, a été formé à Antibes et y a effectué trois saisons 
en ProA (1998/99, 2009/10 et 2013/14).

Mamoutou DIARRA, joueur de CB en 2010/11, a aussi 
évolué sur la Côte d’Azur (2014/2016). Reda DIABI a 
fait parti du Centre de Formation de CB (2012/2014) et 
de celui d’Antibes (2014/2016).

Nicolas DE JONG, qui a porté les couleurs de CB entre 
2014 et 2016, a joué pour Antibes durant la saison 
2013/14. Junior MBIDA, pensionnaire du Centre de
Formation de CB en 2008/09 et joueur Pro en 
2015/16, a aussi  évolué avec les Sharks lors de la
saison 2014/15.
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La personnalité que tu rêverais de rencontrer ?
Kobe Bryant.
Ton plus grand regret ?
Ma détente lol.
Ta devise ?
C’est au feu qu’on éprouve l’or.
Dans un autre sport collectif, dans quelle équipe 
aurais-tu aimé jouer ?
Avec l’Équipe de France de football, Championne du 
Monde 98, bien sûr !
Qu'as-tu fait de plus fou dans ta vie ?
Mon enterrement de vie de Garçon.
Quel est le plus beau cadeau
que tu aies reçu ? 
Un GPS
car je suis capable d’oublier
ou j’habite parfois lol.
Ton surnom ? 
Jojo,
ou plus récemment Moustique
(Merci Ilian !).

Retrouvez l’intégralité
de cette interview
sur la page facebook offi cielle
de Cholet Basket.
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ANTIBES SHARKS
Entraîneur : Julien ESPINOSA

Assistants : Marc BERJOAN et David MORABITO

N°
1
3
4
5
7
8
11
12
13
14
18
22
42

PRÉNOM
CORDINIER
DURAND

BLUE
SOLOMON

CURRY
BOURDILLON

GALLIOU
GAINES

SIMMONS
TORNATO
DIARRA

KOUGUERE
OTULE

Isaïa
Thomas

Tim
Will

Sharaud
Frédéric
Charles
Kenny
Tre

Jonathan
Nianta
Max
Chris

NOM TAILLE
1.96
1.88
2.05
1.87
1.81
1.93
2.02
1.91
1.98
2.10
2.03
1.98
2.11

DATE DE NAISSANCE
28/11/1996
02/04/1997
10/06/1984
20/07/1978
16/05/1987
16/03/1991
26/12/1995
28/01/1994
24/07/1982
01/0/1989

18/04/1993
12/03/1987
04/01/1990

NATIONALITÉ
FRANCAISE
FRANCAISE
AMÉRICAINE
AMÉRICAINE
AMÉRICAINE
FRANCAISE
FRANCAISE
AMÉRICAINE
AMÉRICAINE
FRANCAISE
MALIENNE

CENTRAFRICAINE
NIGÉRIANE

POSTE
ARRIÉRE
ARRIÉRE

INTÉRIEUR
MENEUR
MENEUR
MENEUR
AILIER

ARRIÉRE
AILIER
PIVOT

INTÉRIEUR
AILIER
PIVOT

ARBITRES : Yohan ROSSO, Gregory DUBOIS et Alexandre DEMAN
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CB CITOYEN : ILIAN EVTIMOV ET JOHAN CLET
RENDENT VISITE AUX JEUNES DU CLUB DE TRÉMENTINES

Dans le cadre du partenariat avec la Communauté d'Agglomération du Choletais,
les joueurs et le staff de CB ont été répartis en binômes pour être les parrains des communes de la CAC.

Ilian EVTIMOV et Johan CLET, parrains de Trémentines, étaient présents le mercredi 14 décembre à Trémentines
afi n de participer à cet entraînement spécial Kinder Basket

avec les jeunes de l’Ecole de Basket de Trémentines et leurs copains.
Lors de cette séance d’entraînement, ils ont pu participer à des ateliers d’exercice,

s’entretenir avec tous les jeunes et leur signer des autographes.
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* en raison de délai 
d’impression
trop court,

ce classement
ne tient pas compte

des résultats
de la 14ème journée.

SAISON 2016-2017 - CLASSEMENT AVANT LA 14ème JOURNÉE
Matches Points MoyennePos. Équipe %

Vic
MONACO

CHALON/SAÔNE
NANTERRE

PAU-LACQ-ORTHEZ
PARIS-LEVALLOIS

LYON-VILLEURBANNE
LE MANS

GRAVELINES-DUNKERQUE
STRASBOURG

LIMOGES
HYÈRES-TOULON
CHOLET BASKET

LE PORTEL
CHÂLONS-REIMS

ORLÉANS
DIJON

ANTIBES
NANCY

85
77
70
70
62
54
54
54
54
47
47
39
39
39
39
31
31
16

MJ
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Vic
11
10
9
9
8
7
7
7
7
6
6
5
5
5
5
4
4
2

Déf
2
3
4
4
5
6
6
6
6
7
7
8
8
8
8
9
9

11

GA
1.1885
1.1407
1.0645
1.0148
1.0852
0.9655
1.0169
1.0179
1.0534
0.9838
0.9924
0.9673
0.9542
0.9267
0.8942
0.9430
0.9253
0.9167

Pr
82.5
81.7
79.9
79.1
76.5
75.4
73.9
78.5
78.8
74.8
70.8
79.7
70.5
79.7
70.2
70.0
70.5
73.6

CTR
69.4
71.6
75.1
77.9
70.5
78.1
72.7
77.2
74.8
76.0
71.3
82.4
73.8
86.0
78.5
74.2
76.2
80.3

+
1072
1062
1039
1028
994
980
961

1021
1025
972
920

1036
916

1036
913
910
917
957

-
902
931
976

1013
916

1015
945

1003
973
988
927

1071
960

1118
1021
965
991

1044

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
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 c’
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mê
me

 
si 

je 
n’a

va
is 

pa
s 

co
ns

titu
é l

’éq
uip

e, 
je 

tro
uv

e q
ue

 ce
 so

nt 
de

 bo
ns

 jo
ue

urs
, 

ce
 qu

i a
 fa

cili
té 

la 
pri

se
 en

 
ma

in.
 

L’a
utr

e po
int

 

trè
s i

mp
ort

an
t a

 ét
é l

’ad
hé

sio
n d

u g
rou

pe
 da

ns
 le

 tr
av

ail
. J

’ai
 ét

é 
plu

tôt
 ch

an
ce

ux
.

Ce
 g

ro
up

e 
a 

to
ut

 d
e 

su
ite

 a
dh

ér
é 

?
Le

s c
inq

 jo
ue

urs
 qu

e j
e c
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t d
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s r
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pr
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 D
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CUISINE - POÊLE & CHEMINÉE - DRESSING - SALLE DE BAIN

HEXActement MES ENVIES !

CHOLET - 1, RUE DE L’ALBERTA - 02 41 55 46 48 www.esprithexa.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Stats
CB

avant
la 14ème

journée

Joueurs

SWANN ISAIAH
RODRIGUEZ ANGEL

EVTIMOV ILIAN
NOEL DAVID

BROWN GRAHAM
ROUSSELLE JONATHAN

DEWAR BENJAMIN
BOUTSIELE JERRY

BAJRAMOVIC KENAN
NDOYE ABDOULAYE

POIRIER DAREL
ÉQUIPE
TOTAL

MOYENNE

10
10
13
11
9
3
4
4
0
1
0
-
-
-

13
13
13
13
13
13
12
13
7
3
1
-

27.0
24.6
28.2
30.4
23.1
21.7
21.6
19.1
11.9
6.3
1.0

-
2625
201.9

13.5
12.4
11.9
9.8
8.3
7.8
7.4
7.2
3.3
0.7
0.0

-
1036
79.7

4.4 - 10.2
4.3 - 10
3.9 - 8.8
3.6 - 6.8
3.8 - 6.9
2.6 - 5.3
2.4 - 5.6
2.6 - 4.7
1.2 - 3
0.3 - 1
0 - 0

-
366 - 774
28.1 - 59.5

43
43
44
52
55
49
42
55
40
30
-
-

47
47

2.5 - 6.0
1.5 - 3.6
2.6 - 6.3
1.7 - 3.7
0.0 - 0.1
1.4 - 2.8
1.4 - 4.1
0.0 - 0.2
0.6 - 0.9
0.0 - 0.0
0.0 - 0.0

-
147 - 349

11.3 - 26.8

41
41
41
45
0

50
34
0

66
-
-
-

42
42

2.3 - 2.8
2.2 - 2.5
1.5 - 1.7
0.9 - 1.2
0.6 - 1.5
1.3 - 1.8
1.2 - 1.3
1.9 - 3.2
0.4 - 0.6
0.0 - 0.0
0.0 - 0.0

-
157 - 210

12.1 - 16.2

5DMJ Mins Pts Tirs % 3 pts % LF

0.3
0.4
0.6
1.2
1.4
0.2
0.4
2.1
0.4
0.3
0.0
10

100
7.7

82
88
88
75
40
72
92
59
66
-
-
-

74
74

2.6
1.8
2.8
3.5
4.2
2.0
1.8
2.5
0.9
0.7
0.0
17

302
23.2

2.9
2.2
3.5
4.8
5.6
2.2
2.3
4.6
1.3
1.0
0.0
27

402
30.9

0.1
0.0
0.2
0.2
0.3
0.0
0.3
0.8
0.0
0.0
0.0

-
23
1.8

0.2
0.8
0.4
0.1
0.4
0.1
0.0
0.4
0.4
0.0
0.0

-
34
2.6

3.2
3.6
1.7
2.4
1.8
2.8
1.2
1.0
0.6
0.3
0.0

-
233
17.9

0.8
1.4
0.3
0.7
0.6
1.0
0.7
0.2
0.1
0.3
0.0

-
75
5.8

1.4
1.5
1.5
2.2
1.4
1.1
0.8
1.3
0.6
0.3
1.0
6

158
12.2

2.8
2.8
2.7
2.0
2.8
4.0
1.6
2.2
0.7
0.7
2.0

-
280
21.5

2.6
3.6
1.8
1.0
2.6
3.2
1.2
2.8
0.9
0.7
0.0

-
252
19.4

12.8
12.1
10.9
12.2
11.5
9.5
7.6
9.2
2.7
1.3
-1.0

-
1150
88.5

O D T Pr Ct Fte FprPd In Bp Év%

Stats
ANTIBES

avant
la 14ème

journée

Joueurs
BLUE TIM

OTULE CHRIS
SIMMONS TRE
SOLOMON WILL
GAINES KENNY
KOUGUERE MAX
CURRY SHARAUD

TORNATO JONATHAN
CORDINIER ISAIA

BOURDILLON FRÉDÉRIC
GALLIOU CHARLES
DIARRA NIANTA

DURAND THOMAS
ÉQUIPE
TOTAL

MOYENNE

5DMJ Mins Pts Tirs % 3 pts % LF
12
9
4
11
7
6
1
3
6
2
3
1
0
-
-
-

12
13
6
13
11
7
2
13
10
13
12
13
1
-

32.7
23.9
30.2
27.5
20.5
26.3
27.0
14.8
19.1
17.2
15.1
10.1
1.0

-
2625
201.9

14.4
13.8
12.2
10.1
7.9
6.9
5.5
5.2
3.9
3.1
2.9
2.5
0.0

-
917
70.5

5.7 - 11.4
5.5 - 8.3
4 - 10.2
3.4 - 8.9
2.8 - 8.9
2 - 5.9
1.5 - 5
2 - 3.6
1.2 - 4

0.8 - 3.4
1.1 - 2.6
1 - 2.1
0 - 0

-
331 - 759
25.4 - 58.4

50
66
39
38
31
33
30
55
30
23
42
47
-
-

43
43

0.9 - 2.6
0.0 - 0.0
2.2 - 5.5
1.9 - 5.6
0.9 - 3.8
1.0 - 3.0
1.0 - 3.5
0.0 - 0.0
0.6 - 1.7
0.6 - 2.1
0.3 - 1.3
0.3 - 0.9
0.0 - 0.0

-
90 - 278

6.9 - 21.4

34
-

40
33
23
33
28
-

35
28
23
33
-
-

32
32

2.2 - 2.7
2.7 - 4.1
2.0 - 2.2
1.4 - 1.9
1.4 - 1.4
1.9 - 2.0
1.5 - 2.0
1.2 - 2.1
0.9 - 1.6
0.8 - 1.2
0.4 - 0.4
0.2 - 0.2
0.0 - 0.0

-
165 - 222

12.7 - 17.1

1.6
2.9
0.2
0.5
0.8
0.6
1.0
1.3
0.1
0.4
0.3
0.9
0.0
17

136
10.5

81
65
90
73

100
95
75
57
56
66

100
100

-
-

74
74

6.2
2.8
3.8
2.3
2.0
3.1
1.5
2.2
0.9
1.3
1.1
1.7
0.0
21

320
24.6

7.8
5.7
4.0
2.8
2.8
3.7
2.5
3.5
1.0
1.7
1.4
2.6
0.0
38

456
35.1

0.6
0.6
0.0
0.1
0.4
0.0
0.0
0.2
0.0
0.1
0.0
0.2
0.0

-
26
2.0

0.4
0.3
0.3
0.0
0.6
0.3
0.0
0.2
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0

-
23
1.8

4.2
0.3
2.3
4.5
0.6
0.9
5.0
0.2
1.2
2.2
0.7
0.4
0.0

-
206
15.8

0.8
0.3
0.7
1.0
1.0
0.6
1.0
0.5
0.7
1.0
0.6
0.2
0.0

-
83
6.4

2.8
2.6
1.8
2.5
0.8
1.0
1.0
1.2
1.8
1.2
0.5
0.5
0.0
9

198
15.2

2.8
1.8
2.0
2.7
2.9
2.1
2.5
2.2
3.1
2.1
2.0
1.9
1.0

-
294
22.6

3.4
3.3
2.3
3.9
1.5
1.6
2.0
1.6
1.4
2.2
0.6
0.4
0.0

-
256
19.7

18.8
13.9
11.0
10.0
5.8
7.0
9.0
5.9
1.5
3.8
3.7
4.4
0.0

-
1005
77.3

O D T Pr Ct Fte Fpr
Rebonds

Rebonds

Contre

Contre

Fpr

Fpr

Pd In Bp Év%

http://eo4.me/cb-sharks
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GSF AURIGA
10, square des grandes Claies C.A du Cormier 49300 Cholet
Tel. 02 41 65 31 50 Fax : 02 41 65 90 35

Broderie
Sérigraphie

Maroquinerie

Impression Numérique
Marquage à chaud

Gravure laser

Découpe cutter, laser et jet d’eau

www.pact-europact.com   Z.I. Route de Cholet - BP 23 - 49360 Maulévrier
Tél: 02 41 55 56 26   e-mail: info@pact-europact.com

ÉQUIPE ESPOIRS

LECLAIR

THALGOTT

RUEL

DIMANCHE

LOPEZ

N’DOYE

WOGHIREN

EDZATA

MOROSE

POIRIER

5

6

7

8

9

11

12

13

14

16

1m82

1m91

1m99

1m90

1m97

1m97

2m10

2m03

2m01

2m07

Meneur

Meneur/Arrière

Ailier

Meneur/Arrière

Arrière/Ailier

Meneur/Arrière

Intérieur

Intérieur

Ailier

Intérieur

13/05/1999

27/02/1998

26/07/1999

05/03/2000

19/03/1997

09/03/1998

23/10/1998

23/02/1997

27/11/1997

27/06/1997

Française

Française

Française

Française

Française

Française

Française

Congolaise

Française

Française

DATE DE
NAISSANCE POSTE NATIONALITÉTAILLEPRÉNOMNOMN°

Entraîneur : Sylvain DELORME

Julien

Yannis

Quentin

Karlton

Corentin

Abdoulaye

Warren

Rigo

Youri

Darel

CLASSEMENT AVANT LA 14ème JOURNÉE

RG

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

ÉQUIPE

NANCY
HYERES-TOULON
CHOLET BASKET

LIMOGES
PAU-LACQ-ORTHEZ

NANTERRE
LYON-VILLEURBANNE

CHALON/SAONE
LE MANS

STRASBOURG
CHALONS-REIMS

GRAVELINES-DUNKERQUE
DIJON

ORLEANS
PARIS-LEVALLOIS

LE PORTEL
MONACO
ANTIBES

%
100
79
71
69
69
62
57
54
54
50
46
46
43
43
23
23
7
7

MJ
13
14
14
13
13
13
14
13
13
14
13
13
14
14
13
13
14
14

V
13
11
10
9
9
8
8
7
7
7
6
6
6
6
3
3
1
1

D
0
3
4
4
4
5
6
6
6
7
7
7
8
8

10
10
13
13

+
944
981

1029
938
942
952
919
911
835
923
835
843
905
844
778
710
821
847

-
660
878
849
816
861
848
823
827
813
901
854
838
999
932
873
936

1116
1133

GA
1.430
1.117
1.212
1.150
1.094
1.123
1.117
1.102
1.027
1.024
0.978
1.006
0.906
0.906
0.891
0.759
0.736
0.748

Pr
1.430
1.117
1.212
1.150
1.094
1.123
1.117
1.102
1.027
1.024
0.978
1.006
0.906
0.906
0.891
0.759
0.736
0.748

Ctr
50.8
62.7
60.6
62.8
66.2
65.2
58.8
63.6
62.5
64.4
65.7
64.5
71.4
66.6
67.2
72.0
79.7
80.9

Matches Points Moyenne

PROCHAINS EVENEMENTS A LA MEILLERAIE
CHAMPIONNAT PROA

Le samedi 14 janvier 2017 à 20H
CHOLET BASKET rencontre HYÈRES-TOULON

Ventes au Smash
Lundi 9 janvier de 16h à 18h30

Samedi 14 janvier de 9h30 à 12h

Le samedi 4 février 2017 à 20H
CHOLET BASKET rencontre LIMOGES

Ventes au Smash
Lundi 30 janvier de 16h à 18h30
Samedi 4 février de 9h30 à 12h
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Pour prolonger la soirée
après le match,

nos partenaires vous ouvrent
les portes de leurs restaurants.

33, av. de la Libération à Cholet - 02 41 71 88 88

MARDIS
et SAMEDISMARDISMARDIS
et SAMEDISet SAMEDISMARDIS
et SAMEDISMARDISMARDIS
et SAMEDIS

À PARTIR DE

À EMPORTER

33, av. de la Libération à Cholet - 02 41 71 88 88

et aussi ...

1 C 1,5L

OFFERT

SUR PRESENTATION
 DU BILLET DE MATCH

pour une commande 
de 15€ minimum*OFFRE NON CUMULABLE (+2€ par pâte Pan ou Mozza Crust). Prix maximum conseillé. Voir les conditions applicables dans votre Domino’s Pizza.

et aussi ...

C 1,5LC 1,5LC

OFFERT

SUR PRESENTATION
 DU BILLET DE MATCH

pour une commande 
de 15€ minimum

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr
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www.quadra.fr

MOBILIER DE BUREAU 
& AMENAGEMENT

Nantes | Angers | Cholet | Rennes | Saumur | La Roche /Yon | St Nazaire | Poitiers | Niort

SYSTEMES D'IMPRESSION 
& SOLUTIONS DOCUMENTAIRES

SOLUTIONS DE VISIOCONFERENCE

LOGICIELS DE GESTION
& SOLUTIONS INFORMATIQUES

C
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ANGEL RODRIGUEZ,
SELECTIONNÉ POUR

LE ALL STAR GAME 2016 
La Ligue Nationale de Basket, Sport Plus Conseil et Cholet 
Basket ont le plaisir de vous 
annoncer la sélection d’Angel 
RODRIGUEZ, pour participer 
au SFR Sport Skills Challenge 
(concours des meneurs) du All 
Star Game, qui se déroulera 
le 29 décembre prochain à
l’Accor Hôtels Arena. P

ho
to

 :
 E

. 
Li

za
m

ba
rd



Retrouvez nous sur www.artipole.fr

PLOMBIERS, CARRELEURS, PLÂTRIERS, ÉLECTRICIENS, 
CHAUFFAGISTES, COUVREURS

LES ARTISANS PARTENAIRES

Comme rien ne vaut le concret,
n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

02 41 71 07 00

POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,

DE RÉNOVATION. 

Comme rien ne vaut le concret,
n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

Sortie n°7 - Z.I La Bergerie
49280 LA SEGUINIERE

Sanitaire
Chauffage

Géothermie

49340 TRÉMENTINES
02 41 62 72 46

49122 LE MAY SUR EVRE
02 41 63 28 79

Jean-Michel VINCENT
Électricité - Plomberie - Chauffage

49120 LA CHAPELLE ROUSSELIN
02 41 30 63 46

Électricité
Sanitaire

Chauffage

49280 LA SÉGUINIÈRE
02 41 56 88 60

Sanitaire
Électricité
Chauffage

Climatisation 79700 ST PIERRE 
DES ÉCHAUBROGNES

05 49 74 37 27 79000 MOULINS 
05 49 81 52 58

49660 TORFOU
02 41 46 68 96

Sanitaire
Chauffage

IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO 
PRÈS DE CHEZ VOUS !

49300 CHOLET 
02 41 46 50 46

Plomberie
Chauffage
Électricité

Couverture 
Ventilation 

Climatisation
Maintenance

Entretien

49300 CHOLET 
02 41 62 04 34

85290 LA MORTAGNE-SUR-SEVRE
           02 51 65 03 59

Chauffage
Sanitaire 

Électricité - Énergies nouvelles
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